
 
 

MØTEPROTOKOLL 
 
 

Utvalg: Kommunestyret 
Møtested: Storsalen, rådhuset i Indre Fosen 
Dato: 24.04.2018 
Tid: 09:00-15.41 

 
Faste medlemmer som møtte: 
Navn Funksjon Representerer 
Steinar Saghaug Leder IF-HØ 
Bjørnar Buhaug Medlem IF-SP 
Erling Kristian Pedersen Medlem IF-SP 
Camilla Sollie Finsmyr Medlem IF-SP 
Eivind Myklebust Medlem IF-SP 
Aud Dagmar Ramdal Medlem IF-SP 
Randi Kvitland Brødreskift Medlem IF-SP 
Raymond Balstad Medlem IF-SP 
Benjamin Schei Medlem IF-HØ 
Linda Lutdal Medlem IF-HØ 
Rune Schei Medlem IF-HØ 
Bjørn Vangen Medlem IF-HØ 
Daniel Lyngseth Fenstad Medlem IF-HØ 
Alvin Berg Medlem IF-HØ 
Karl Idar Frengen Medlem IF-HØ 
Lillian Nøst Medlem IF-HØ 
Ken Robin Sivertsvik Medlem IF-HØ 
Kurt Håvard Myrabakk Medlem IF-FRP 
Marthe Småvik Medlem IF-FRP 
Per Brovold Medlem IF-SV 
Sigrid Topsøe Strøm Gilleberg Medlem IF-SV 
Knut Ola Vang Medlem IF-AP 
Maria Husby Gjølgali Medlem IF-AP 
Gerd Janne Husby Medlem IF-AP 
Viggo Lian Medlem IF-AP 
Per Kristian Skjærvik Medlem IF-AP 
Frode Jensen Hammervold Medlem IF-AP 
Petter Harald Kimo Medlem IF-AP 
Rune Tveiten Medlem IF-AP 
Geir Ole Gjølgali Medlem IF-AP 
Sylvia Elverum Medlem IF-AP 
Barbro Hølaas Vang Medlem IF-AP 
Odd Arne Sakseid Medlem IF-KRF 
Jon Normann Tviberg Medlem IF-KRF 
Line Marie Rosvold Fjeldahl Medlem IF-V 
Stefan Hansen Medlem IF-V 
Harald Fagervold Medlem IF-PP 
Jan Stølen Medlem IF-PP 
Vegard Heide Medlem IF-MDG 

 
Faste medlemmer som ikke møtte: 



Navn Funksjon Representerer 
Liv Darell NESTL IF-SP 
Randi Hindrum Dahl MEDL IF-SP 
Arvid Penna Steen MEDL IF-HØ 
Malin Lyng MEDL IF-HØ 
Dag-Jøran Ness MEDL IF-FRP 
Torkil Berg MEDL IF-AP 
Anne Berit Skjerve Sæther MEDL IF-AP 
Wenche Stenkjær MEDL IF-AP 
Jomar Tømmerdal MEDL IF-AP 

 
Varamedlemmer som møtte: 
Navn Møtte for Representerer 
Arve Storsve Malin Lyng IF-HØ 
Maria Hegerberg Randi Hindrum Dahl IF-SP 
Arne Langmo Liv Darell IF-SP 
Thomas Kruksve Dag-Jøran Ness IF-FRP 
Cecilie Balvold Jomar Tømmerdal IF-AP 
Lina Svendsen Anne Berit Skjerve 

Sæther 
IF-AP 

Halvar Sæther Wenche Stenkjær IF-AP 
 

Fra administrasjonen møtte: 
Navn Stilling 
Vigdis Bolås Rådmann 
Siri Vannebo Arealsjef 
Tone Wikstrøm Arealplanlegger 
Finn Yngvar Benestad Oppvekstsjef 
Hilde Anhanger Karlsen Helse- og omsorgssjef 
Ørjan Dahl Økonomisjef 
Tove Penna Steen Leder koordinerende enhet 
Bente Butli Enhetsleder barnehage 
Øyvind Lindseth Ansvarlig kommune-TV 
Kjersti Lerstad Sekretær 

 
Merknader:  
 
Varaordfører Liv Darell (SP) hadde meldt forfall. Kommunestyret godkjente Harald Fagervold 
(PP) som settevaraordfører.  
 
Møtet ble åpnet ved kulturelt innslag fra Indre Fosen kulturskole. 
 
Ordfører informerte om at det er protokollert feil i avstemmingen i sak 1/2018 Organisering 
voksenopplæring og innvandringstjeneste i Indre Fosen kommune som ble behandlet i 
kommunestyremøte 08.02.2018. Dette er nå rettet opp fra 12 til 13 personer som stemte imot.  
 
Per Kristian Skjærvik (AP) ønsket å at administrasjonen presiserer hvilke sakspapirer som er 
mest prekære og viktige når det sendes ut store mengder sakspapirer. 
 
Knut Ola Vang (AP), Kurt Myrabakk (FRP) og Line Marie Rosvold Fjeldahl (V) stilte spørsmål 
om kommunale gebyrer og avgiftsheftet. Dette ble besvart under orienteringer fra rådmannen. 
 
En representant fra Fosna-Folket var tilstede under møtet.  
 
Elever fra Stadsbygd skole serverte små smaksopplevelser under sak om Matstrategi. 
 
Kommunestyret besto av 46 personer frem til kl. 14:00. 



 
Permisjoner: 
Viggo Lian (AP) fikk innvilget permisjon til å fratre møtet kl. 14.00 før behandling av sak 24/18-
38/18. 
Arve Storsve (H) og Bjørnar Buhaug fikk innvilget permisjon til å fratre møtet kl. 14.11 før 
behandling av sak 25/18-38/18. 
Daniel Lyngseth Fenstad (H) fikk innvilget permisjon til å fratre møtet  i siste pause, ca. kl. 
15:00, før behandling av sak 31/18-38/18. 
Sigrid Gilleberg (SV) fikk innvilget permisjon til å fratre møtet kl. 15.38, etter endt 
saksbehandling og under orienteringer fra rådmannen. 
 
 
Orienteringer: 
 
- Trondheim Havn IKS v/ havnedirektør Wollert Krohn-Hansen og økonomisjef Dina Elverum 
Aune   
 
- Nybygg ved Mælan skole v/ Mette Solberg, Prosjektstyring AS 
 
- Stadsbygd omsorgssenter v/ Mette Solberg, Prosjektstyring AS 
 
- Sluttrapport forskningsprosjektet RissaMat v/ prosjektleder Einar Risvik, seniorforsker Nofima 
AS 
 
- Kommunedelplan Vanvikan v/ arealplanlegger Tone Wikstrøm 
 
- Fosenvegene v/ ordfører Steinar Saghaug 
 
Oppsummering av drøftingene i formannskap og arealutvalg 5. april i år, og oppfølging 
av dette:   

A) Stadsbygd kirke – Rørvik (Bergan) Administrasjonen inviterer Riksantikvaren, 
Fylkesmann og fylkeskommune til møte vedrørende åpen trasé Stadsbygd kirke - 
Rørvik.   

Status: Det blir et samrådsmøte så snart som mulig der følgende møter: kommunen, 
fylkeskommunen, Fylkesmannen, Statens vegvesen og evt flere. Fylkeskommunen følger opp i 
forhold til Riksantikvaren. 

Parallelt løp:    

Ønsker utredning i forhold til eksisterende trase. Arealutvalget har drøftet saken og vil 
sjekke pris gjennom en 3. partsvurdering på både prisnivået i overslaget og konseptvalgene 
som er gjort for traséen.  

Status: Dette er oversendt fylkeskommunen. Har ikke fått tilbakemelding om resultat. 

B) Muligheter i gamle Rissa kommune  
Prioriter veitraseen Sund-Bradden og eksisterende veg fra Stadsbygd kirke til Rørvik.  

Bestilling til Fosenvegene:   

1. Reguleringsplanen Stadsbygd kirke – Rørvik ferdigstilles.   

2. Finne ut om det er teknisk mulig å gjennomføre traseen Sund-Bradden. Hvis teknisk 
mulig, må ny pris estimeres.  

3. Pris på utbedring eksisterende vei Stadsbygd – Vemundstad.   

Status: Bestillingen er sendt Fosenvegene. 

Henvendelse til Fosenbrua AS om:  



Kan traséen Stadsbygd kirke – Vemundstad (Bergan) være en del av bruprosjektet?   

Status: Fosenbrua AS fikk henvendelsen, og styret i Fosenbrua AS drøftet saken i styremøte 
23. april. Tilbakemelding på henvendelsen fra daglig leder i Fosenbrua, Olav Ellevset: 

«Vi viser til forespørsel om Fosenbrua AS har mulighet til å ta planlagt tunnel Stadsbygda-
Vemundstad inn i selskapets prosjektliste.  

På styremøtet 23. april 2018 vart dette drøftet. Prosjektlisten har hittil inneholdt ny veg/tunnel 
fra Flakk innover mot Trondheim, men med bakgrunn i tilbakemeldinger tar vi prosjektet ut av 
listen av delprosjekter planlagt finansiert av selskapet.  

For tiden ser vi nærmere på kryssingen av Stjørnfjorden, og vurderer muligheten for å 
gjennomføre dette delprosjektet først. Trafikkanalysen tyder på relativt stor trafikk på en slik 
forbindelse dersom den blir bygget. Geologiske vurderinger aktualiserer også en kryssing med 
undersjøisk tunnel i stedet for flytebru. Selskapet vil derfor foreta akustiske undersøkelser for å 
verifisere fjellforløpet i fjorden.  

Korridoren Bjugn/Ørland-Rørvik er svært viktig for Fosenbru-prosjektet, og vi antar at 
delprosjektet Sund-Bradden som planlagt blir gjennomført i regi av dagens Fosenpakke. 
Dersom det skulle vise seg ønskelig vil vi innlemme tunnelprosjektet Stadsbygda-Vemundstad i 
ny prosjektliste. Det forutsettes imidlertid at selskapet kan tilføres 5-10 millioner kroner for å 
forberede gjennomføring sammen med selve fjordkryssingen og ny veg/tunnel mellom Fevåg 
og Rissa.» 

Videre i protokollen fra møtet den 5. april i formannskap og arealutvalg: 

Siste mulighet før sommeren for behandling i kommunestyret er 7. juni.   

Formannskap og arealutvalg bør drøfte saken igjen i løpet av mai, og saken legges fram for 
behandling i kommunestyret 7. juni. 

 
 
Informasjon ved rådmannen: 
 
Arealsjef Siri Vannebo svarte på spørsmål fra Knut Ola Vang (AP), Line Marie Rosvold Fjeldahl 
(V) og Kurt Myrabakk (FRP). 
 
ENDRING I BEREGNING AV GEBYR FOR VANN OG AVLØP 
 
Vi har fått mange og kritiske tilbakemeldinger fra innbyggere som reagerer på endrede, og da 
helst økte vann og/eller avløpsgebyrer. 
 
AP ønsker med dette spørsmålet å oppklare uklarheter og svare på spørsmål som innbyggerne 
har kommet til oss med. De fleste i denne sal, og ikke minst administrasjonen har vel fått rikelig 
med henvendelser, og når innbyggerne reagerer så kraftig, så betyr vel det at vi kunne gjort en 
bedre jobb. Jeg er ikke ute etter å fordele skyld, men foreslår at både politikere og 
administrasjon tar lærdom av denne saken og i fellesskap løser dette på en bedre måte ved 
lignende saker i fremtiden.  
 
Kommunestyret vedtok i desember at avgift på vann og avløp deles i et fast abonnementsgebyr 
og et forbruksgebyr. Og det er beregningen av forbruksgebyr innbyggerne nå har spørsmål om.  
På kommunens hjemmesider finnes info om dette, i tillegg så vet jeg at adm har informert om 
dette via media og egne kanaler, men jeg ber om at det gis informasjon også i kommunestyret 
og har derfor noen spørsmål til rådmannen:  
 
Kan rådmannen kort redegjøre for følgende:  
 



Spørsmål: Hvorfor det ble gjort endringer i beregning av vann og avløpsgebyrer? 
 
Svar:  Leksvik og Rissa kommuner hadde ulike måter å regne ut kommunale vann- og 
avløpsgebyrer på. I forbindelse med kommunesammenslåingen, vedtok fellesnemda en ny 
lokal forskrift for vann- og avløpsgebyrer slik at abonnentene skulle betale likt beløp for lik 
kommunale tjeneste uavhengig av bosted. Dette var i tråd med konklusjonen til den politiske 
arbeidsgruppen som vurderte priser og gebyrer i 2016.  
 
Spørsmål: Gebyr på vann og avløp skal ikke overstige kommunens kostnader, og 
overslag over forventede kostnader (drifts- og kapitalkostnader) for de nærmeste 4 
årene skal foreligge før gebyrenes størrelse fastsettes. Skyldes endringene innbyggerne 
nå opplever kun annen fordeling innbyggerne imellom, en fordeling som er basert på 
størrelsen på innbyggernes eiendom? 
 
Svar: Årsaken til endringene innbyggerne opplever er sammensatt. Endringen i avløpsgebyret 
skyldes delvis todeling av gebyret i abonnementsavgift og forbruksavgift. Todelingen er ny for 
tidligere Leksvik. Abonnementsavgiften kommer i tillegg til gebyr man betaler pr m3 avløp 
(forbruksavgiften). Endringen skyldes også at de som ikke har installert vannmåler får beregnet 
avløpvolum ut i fra boenhetens faktiske bruksareal. Arealopplysningene i Leksviks Matrikkel var 
mangelfulle, og noen abonnenter kan ha fått et større areal lagt til grunn da vi har målt arealet 
ut fra boligens kartfigur. Videre skyldes noen endringer opplysninger som eier av boenheter 
hadde meldt inn til de gamle kommunene, men som ikke ble med over til ny kommune da 
opplysningene ikke var registrert i Matrikkelen. 
 
Spørsmål: Kan rådmannen si noe om hvordan denne endringen slår ut – hvem betaler 
mer og hvem betaler mindre? 
 
Svar: Det er ikke enkelt å kategorisere hvem som betaler mer eller mindre i forhold til før. 
Generelt vil abonnenter i tidligere Leksvik få høyere samlet avløpavgift pga 
abonnementsavgiften. Forbruksavgiften (altså kr pr m3 utslipp) gjenspeiler det faktiske 
forbruket for de som har installert vannmåler, og som får avregnet avløp etter faktisk forbruk. 
For abonnenter som ikke har vannmåler, beregnes forbruket ut ifra boenhetens bruksareal. De 
som bor i store hus uten vannmåler og bruker lite vann betaler mer enn de som bor i små hus 
og bruker samme vannmengde. 
 
Spørsmål: Er det planlagt store innvesteringer de nærmeste 4 årene som gjør at 
kommunen må kreve inn mer gebyr totalt sett? 
 
Svar: Planlagte investeringer innen avløpsområdet jf. øk./handlingsplanen: Nytt renseanlegg for 
Rissa sentrum m/omland inkl. pumpeledning fra tidligere utslippsområde. Avløpsledning inkl. 
kloakksanering fra Føll til Rokseth. Nytt kloakkrenseanlegg i Vanvikan. Nytt renseanlegg 
Stadsbygd. I tillegg flere mindre utbedringsprosjekter. Samlet investering ca 45 mill i 
inneværende øk/handlingsplanperiode. Rensing og innsamling av avløpsvann er et 
selvkostområde, og dersom vi tar inn for mye penger et år, kan ikke kommunen bruke 
overskuddet til andre formål i kommunen. Kommunen må sørge for at avløpsområdet går i 
balanse over noen år. Hvis ikke, skal gebyret reduseres slik at tjenesten faktisk går i null. 
 
Spørsmål: Spesielt innbyggere i gamle Leksvik Kommune opplever til dels store 
endringer i gebyret. Kan det gis en kort redegjørelse for gammel gebyrmodell i Leksvik 
og ny modell i Indre Fosen? – og hvilke praktiske konsekvenser endringene utgjør for 
innbyggere i gamle Leksvik Kommune.  
 
Svar: Forskriften i tidligere Leksvik kommune var oppdelt i mange kategorier der man betalte 
avløpsgebyr etter ulike størrelsesintervaller på boenheten. Gebyret var ikke delt i 
abonnementsgebyr og forbruksgebyr som i den nye forskriften. Hvis man betalte etter faktisk 
forbruk, var prisen pr m3 i 2017 kr 9,95 + mva. Forskriften for Indre Fosen kommune 
bestemmer at både vann- og avløpsgebyret er delt i to; abonnementsavgift og forbruksavgift. 



Forskriften bestemmer også at abonnentene skal betale etter forbruk. Forbruk stipuleres ut fra 
bruksareal for de uten vannmåler, og etter faktisk mengde for de med vannmåler. 
Abonnementsavgiften for vann per boenhet er kr 1847 + mva, og for avløp kr 1539 + mva. 
Forbruksavgiften for vann er kr 13 + mva pr m3, og for avløp kr 8 + mva pr m3. Forskrift om 
vann- og avløpsgebyrer for Indre Fosen kommune skal revideres i løpet av 2018 jf vedtak i 
fellesnemnda høsten 2017.  
 
Spørsmål: Kan man kort redegjøre for hva innbyggerne må gjøre for å installere en 
vannmåler. Er man nødt til å kjøpe via kommunen eller kan man anskaffe denne på egen 
hånd? 
 
Svar: De som ønsker vannmåler, må sende skriftlig melding til kommunen v/postmottak om 
det. Da blir de satt på en liste og kontaktet når vi har gjennomført anbud for innkjøp og 
installasjon av vannmålere. Når dette er på plass, blir interesserte kontaktet for avtale om 
installasjon. Hvem som får anbudene, mener vi å ha klart før sommerferien. Man kan ikke 
anskaffe vannmåler på egen hånd. 
 
Spørsmål: Hvordan avleses målere i dag, og er det vurdert å finne løsninger som 
effektiviserer avlesning og dermed fjerne/senker avlesningsgebyr? 
 
Svar: I dag foretas manuell avlesing av abonnentene selv en gang i året. Kommunen har ingen 
kostnader med selve avlesningen, men feilavlesninger forekommer. I anbudsgrunnlaget jobber 
vi for at målerne er klargjort for automatisk avlesning. 
 
Spørsmål: Er det ulikheter på innkjøp/avlesning om man tilhører kommunalt eller privat 
vannverk? 
 
Svar: Administrasjonen har ikke oversikt over hvilke rutiner de private vannverkene har ved 
installasjon og avlesing av vannmåler. 
  
 
 
- Tove Penna Steen svarte på spørsmålet fra Kurt Myrabakk (FRP): 
Administrasjonen vil komme med et revidert utkast for eventuelle leiekostnader ved lån av 
kommunens leasingbiler. 
 
- Styringsgruppe for flerbrukshus / svømmehall har hatt det første møtet. Utvalgene valgte 
følgende til styringsgruppen: 
Oppvekstutvalget - Aud Dagmar Ramdal (SP) 
Kulturutvalget – Barbro Hølaas Vang (AP) 
Helse- og omsorgsutvalget – Sylvia Elverum (AP) 
Arealutvalget – Kurt Myrabakk (FrP) 
Styringsgruppa konstituerte seg selv og valgte Aud Dagmar Ramdal (SP) som leder. 
 
I etterkant av det første møtet har Kurt Myrabakk søkt om fritak fra vervet. Arealutvalget må 
behandle søknaden og eventuelt velge en ny representant. 
 
- Offisiell åpning av Unicare Helsefort onsdag 6. juni kl. 16. Arrangementet er åpent for alle.  
 
 
Informasjon ved ordføreren: 
 
- I felles formannskapsmøte i Trondheimsregionen på Stjørdal i mars var byvekstavtale tema: 

- Alle ordførerne i Trondheimsregionen drøftet temaet sist mandag. 

- Sak om Videregående skole i Vanvikan i Fylkestinget 25.04.2018. 
Ordføreren oppfordrer alle politikere til å opptre verdig og ta Fylkestingets vedtak med fatning.  



 
- Ordfører oppfordrer alle gruppeledere til å snakke med sine medlemmer og varamedlemmer 
om at alle må tilstrebe å være tilstede hele kommunestyremøtene, i hvert fall når det er gitt en 
estimert tid for møteslutt i innkallingen. 
 
 
Møtet ble avsluttet kl. 15:41.  



 
Saksnr Sakstittel  Lukket 
FO 1/18 Interpellasjon om trafikksikkerhetssituasjonen ved Testmann 

Minne skole i Leksvik 
 

FO 2/18 Interpellasjon om dialyseavdelingen ved Leksvik sykehjem  
PS 19/18 Deltakelse i Trondheim Havn IKS  
PS 20/18 Budsjettkorrigering - investeringer april 2018  
PS 21/18 Utleie av fallrettigheter av Osaelva  
PS 22/18 Stadsbygd omsorgssenter - valg av tilbyder etter gjennomført 

konkurranse 
 

PS 23/18 Søknad om utvidelse av antall ekvivalenter ved Akrobaten 
barnehage 

 

PS 24/18 Borgly barnehage - søknad omøkning av antall ekvivalenter 
fra 31 til 42 

 

PS 25/18 Retningslinjer for etablering og stønader til flyktninger i Indre 
Fosen kommune 

 

PS 26/18 Godtgjøring av støttekontakter i Indre Fosen kommune  
PS 27/18 Satser for omsorgsstønad for Indre Fosen kommune  
PS 28/18 Arbeidsgiverpolitisk plan for Indre Fosen kommune  
PS 29/18 Matstrategi For Indre Fosen kommune  
PS 30/18 Trøndersk Matmanifest - signering  
PS 31/18 Forvaltningsrevisjon 2017 - økonomistyring i Leksvik og 

Rissa kommuner - sluttbehandling 
 

PS 32/18 Forvaltning av viltfond i Leksvik kommune  
PS 33/18 Årsmeldinger 2017 for Leksvik og Rissa kommuner  
PS 34/18 Årlig melding fra revisjon 2017 - Leksvik kommune og Rissa 

kommune 
 

PS 35/18 Plan for forvaltningsrevisjon og selskapskontroll i perioden 
2018 - 2020 

 

PS 36/18 Ny selskapsavtale fra 01.01.2018 for Fosen 
Kontrollutvalgtssekretariat IKS 

 

PS 37/18 Indre Fosen kommunes representant i oppnevningsutvalget  
PS 38/18 Valg av valgnemnd for Indre Fosen kommune 2018-2019  

 
 

FO 1/18 Interpellasjon om trafikksikkerhetssituasjonen ved Testmann Minne 
skole i Leksvik 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 24.04.2018  
 
Svar fra ordfører Steinar Saghaug på interpellasjon innsendt av Indre Fosen AP:  

Trafikksituasjonen ved Testmann Minne skole i Leksvik. 

Trafikksikkerhet er noe vi alle er opptatt av. I Trafikksikkerhetsplan for 2016-2019 som ble 
vedtatt av kommunestyret i Leksvik den 07.12.17, har tidligere Leksvik kommune visjon og mål 
om at transportpolitikken skal bygges på 0-visjonen som er beskrevet i Nasjonal Transportplan. 
En av hovedmålsettingene i Trafikksikkerhetsplanen vedtatt i desember 2017 er: «Vi skal ikke 
godta trafikkulykker – vi skal alle gjøre det vi kan for å forhindre at de skjer». Kommunen har et 
stort ansvar for trafikksikkerhetsarbeid både som vegmyndighet og som skole- og 
barnehageeier, som transportør og transportkjøper og som arbeidsgiver. 

Skolens nærområde er utsatt. Her er det stor trafikk fra ulike interessemotsetninger, fra de aller 
mykeste trafikantene, gående barn, til de tyngste aktørene, skolebussene. 



Trafikksituasjonen ved Testmann Minne har i lang tid vært lite tilfredsstillende, og det har vært 
diskutert tiltak både på kort og lang sikt.  

I 2016 ble det blant annet satt opp rekkverk mellom gangbane og bussholdeplass. Tiltaket som 
er gjennomført er begrenset i forhold behovet for en helhetlig løsning som inkluderer 
trafikkregulering ved skolen i forbindelse med henting og bringing av elever, samt parkering for 
ansatte.  

I Trafikksikkerhetsplanen vedtatt i desember, er konkrete tiltak satt opp. I tillegg har 
Utdanningsforbundet sendt et forslag til løsning. 

Jeg vil oversende denne saken til trafikkfaglig råd sammen med Utdanningsforbundet sitt 
forslag til løsning, og jeg vil be om spesiell oppmerksomhet på denne saken når prioriteringer 
gjøres. Det er mange utfordringer med trafikksikkerhet i kommunen vår, men denne saken 
haster, kanskje mer enn mange andre.  

Arealutvalget har ansvar for behandling av rådene fra trafikkfaglig råd. Jeg vil også be 
arealutvalget om å se spesielt på denne saken. Jeg mener at de mest nødvendige tiltak for å 
bedre trafikksikkerheten ved Testmann Minne skole bør klargjøres og iverksettes så snart som 
mulig. 

 
 

FO 2/18 Interpellasjon om dialyseavdelingen ved Leksvik sykehjem 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 24.04.2018  
 
Svar fra ordfører Steinar Saghaug på interpellasjon innsendt av Indre Fosen SP:  

Dialyseavdelingen ved Leksvik sykehjem. 

Det er ingen tvil om at dialyseavdelingen ved Leksvik sykehjem, som drives i regi av sykehuset 
Levanger og Helse Nord-Trøndelag, er et meget godt drevet og velfungerende desentralisert 
tilbud. Leksvik kommune har hatt et meget godt forhold til klinikken på Levanger sykehus, som 
har overordnet ansvar for driften, og det er i samarbeid med dem gjort vurderinger som viser at 
det vil være behov for denne type tilbud i lang tid fremover. Det er derfor et sterkt ønske om at 
dette tilbudet opprettholdes i Indre Fosen kommune, noe som var bakgrunnen for vedtaket som 
ble gjort av Indre Fosen fellesnemnd i møte 4.4.2017, der man ber Helse Midt- Norge om å 
opprettholde dialysetilbudet i Leksvik.  

I etterkant av det vedtaket som ble gjort, ble det sendt en henvendelse til Helse Midt-Norge, der 
vedtaket ble beskrevet og der man samtidig ytret ønske om at Helse Midt-Norge skulle innkalle 
Indre Fosen kommune til møte og dialog. Selv om hovedfokuset i denne henvendelsen var 
knyttet til avgjørelse om primærsykehus, ble det også påpekt at man ønsket en avklaring både 
om dialysetilbudet og følge- og beredskapstjeneste for jordmor. Det har så langt i denne saken 
ikke kommet noen avklaring fra helseforetaket på hva som tenkes i forhold til noen av de tre 
nevnte områdene. Det er sendt flere henvendelser og det har vært telefonkontakt ved flere 
anledninger, men vi har fortsatt ikke blitt innkalt til møte. Vi har fått oppgitt at en av årsakene til 
at dette tar så lang tid, er at sykehustilhørighet er en stor og kompleks sak i både kommune- og 
regionreform.  

Vi har i tillegg flere ganger vært i kontakt med sykehuset Levanger, men de vet heller ikke hva 
som skal skje videre og eventuelt om og når det kommer endringer i dialysetilbudet. Indre 
Fosen kommune er så langt bedt om å drifte tilbudet frem til vi får endelig avklaring. Saken ble 
også tatt opp da den nye fylkesmannen for Trøndelag var på besøk i Indre Fosen. 



Ordfører, rådmann og helse- og omsorgssjef skal selvsagt gjøre alt som kan gjøres for å få 
videreført dialysetilbudet i Leksvik. Vi kommer til å fortsette å henvende oss til Helse Midt-
Norge for å komme i direkte dialog. Vi er helt avhengig av å få en offisiell avklaring på hva 
Helse Midt-Norge tenker om dialysetilbudet før vi kan jobbe konkret med andre løsninger. 
Dersom det kommer offisiell beskjed om at valg av St Olavs Hospital som primærsykehus fører 
til at Levanger sykehus trekker seg ut fra samarbeidet om dialyseavdelingen, vil vi jobbe videre 
mot St Olavs for å undersøke om de er interessert i å overta tilbudet. Her må man også vurdere 
eventuell bruk av samarbeidsordningene på Fosen for å videreføre tilbudet.  

 
 

PS 19/18 Deltakelse i Trondheim Havn IKS 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 24.04.2018  
 
Behandling: 
 
Rådmannens forslag ble enstemmig vedtatt. 
 
Endelig vedtak: 
 

1. Indre Fosen kommune søker om deltakelse i Trondheim Havn IKS.  
 
 

PS 20/18 Budsjettkorrigering - investeringer april 2018 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 24.04.2018  
 
Behandling: 
 
Maria Husby Gjølgali (AP) ønsket at kommunestyret vurderte hennes habilitet i saken, ettersom 
hun er rektor ved Mælan skole. Kommunestyret vurderte Maria som habil i denne saken. 
 
Per Kristian Skjærvik (AP) ønsket gruppemøte, og møtet ble stoppet i 5 minutter.  
 
Marthe Småvik (FRP) fremmet tilleggspunkt til formannskapets forslag: 
3. Saken om oppussing av lokaler til voksenopplæringen og innvandringstjenesten kommer 
som egen sak i neste kommunestyremøte. 
 
Votering Marthe Småviks (FRP) tilleggspunkt 3: 
9 for og 37 imot, og forslaget falt.  
 
De som stemte for var: 
Marthe Småvik (FRP), Kurt Myrabakk (FRP), Thomas Kruksve (FRP), Raymond Balstad (SP), 
Aud Dagmar Ramdal (SP), Maria Hegerberg (SP), Linda Lutdal (H), Line Marie Rosvold 
Fjeldahl (V), Sylvia Elverum (AP). 
 
Votering formannskapets forslag: 
17 for formannskapets innstilling og 29 imot, og forslaget falt. Rådmannens forslag til vedtak 
ble dermed vedtatt. 
 
De som stemte for formannskapets forslag: 
Linda Lutdal (H), Bjørnar Buhaug (SP), Camilla Sollie Finsmyr (SP), Erling K. Pedersen (SP), 
Maria Hegerberg (SP), Eivind Myklebust (SP), Aud Dagmar Ramdal (SP), Raymond Balstad 
(SP), Randi K. Brødreskift (SP), Arne Langmo (SP), Halvard Sæther (AP), Sylvia Elverum (AP), 



Viggo Lian (AP), Line Marie Rosvold Fjeldahl (V), Marthe Småvik (FRP), Kurt Myrabakk (FRP) 
og Thomas Kruksve (FRP).  
 
 
Endelig vedtak: 
 
1. Fremlagte forslag til budsjettkorrigeringer vedtas. 

2. Korrigeringen på 10 800 000 kr dekkes av låneopptak. 
 
 

PS 21/18 Utleie av fallrettigheter av Osaelva 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 24.04.2018  
 
Per Kristian Skjærvik (AP) meldte seg inhabil etter forvaltningslovens §6, og fratrådte saken 
under behandlingen. 
 
Maria Husby Gjølgali (AP) ønsket å protokollføre følgende merknad: 
Eventuelle steinmasser som det vil bli tilgang på i forhold til en eventuell utbygging vil tilfalle 
Indre Fosen kommune og nærområdet Husbysjøen/Råkvåg. Som igjen kan bli brukt til en 
eventuell gang og sykkelvei i Husbysjøen eller parkering i Råkvåg. 
 
Formannskapets forslag ble enstemmig vedtatt. 
 
Endelig vedtak: 
 
Avtale om leie av fallrettigheter godkjennes som vedlagt. 
 
 

PS 22/18 Stadsbygd omsorgssenter - valg av tilbyder etter gjennomført 
konkurranse 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 24.04.2018  
 
Behandling: 
 
Enstemmig vedtatt. 
 
Endelig vedtak: 
 
1. Med bakgrunn i resultatet av gjennomført konkurranse, velger Indre Fosen kommune å gå 

videre til samspillsfase med valgte entreprenør Veidekke AS 
 

2. Stadsbygd omsorgssenter bygges som en totalentreprise, og følgende finansieringsplan 
vedtas: 
Kostnadsramme   kr 185 000 000, inkl. mva.  
Tilskudd fra Husbanken  kr   58 000 000, inkl. mva. 
Total kostnadsramme  kr 127 000 000, inkl. mva. 
Netto lånebehov   kr 101 600 000 

 
3. Prosjektstyring AS engasjeres som prosjektledelse for byggeprosjektet. 
 
 



PS 23/18 Søknad om utvidelse av antall ekvivalenter ved Akrobaten barnehage 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 24.04.2018  
 
Behandling: 
 
Kurt Myrabakk (FRP) fremmet nytt forslag til vedtak: 
Søknaden fra Akrobaten barnehage om en økning i antall ekvivalenter fra 24-36, innvilges 
som omsøkt.   
 
Per Kristian Skjærvik (AP) fremmet følgende tilleggspunkt 3 til oppvekstutvalgets 
innstilling (opprinnelig punkt 2 i rådmannens innstilling):  

3. Dersom det viser seg å bli behov for økt barnehagekapasitet i Stadsbygd krets, er det 
ønskelig å holde muligheten åpen for en utvikling av et barnehagetilbud på Museet 
Kystens Arv.  
 

Hvis forslaget til Kurt Myrabakk faller, ønsker Daniel Lyngstad Fenstad (H) å fremme 
tilleggspunkt 3 til oppvekstutvalgets innstilling: 
3. Ved behov for flere barnehageplasser i Stadsbygd krets skal kommunen vurdere utvidelse i 
de private barnehagene. 
 
Votering Kurt Myrabakks (FRP) forslag til vedtak: 
14 stk for og 32 imot, og forslaget falt. 
 
De som stemte for var: 
Marthe Småvik (FRP), Kurt Myrabakk (FRP), Thomas Kruksve (FRP), Jon Normann Tviberg 
(KRF), Stefan Hansen (V), Lillian Nøst (H), Alvin Berg (H), Karl Idar Frengen (H), Ken Robin 
Sivertsvik (H), Daniel Fenstad (H), Arve Storsve (H), Benjamin Schei (H), Bjørn Vangen (H) og 
Maria Hegerberg (SP). 
 
Votering Per Kristian Skjærviks (AP) nytt punkt 3 (opprinnelig rådmannens punkt 2): 
4 for og 42 imot, og forslaget falt. 
 
De som stemte for var Barbro Hølaas Vang (AP), Maria Gjølgali (AP), Petter Harald Kimo (AP) 
og Per Kr. Skjærvik (AP). 
 
Votering Daniel Fenstads (H) nytt punkt 3: 
17 for og 29 imot, og forslaget falt. Oppvekstutvalgets innstilling ble dermed vedtatt. 
 
De som stemte for var:  
Marthe Småvik (FRP), Kurt Myrabakk (FRP), Thomas Kruksve (FRP), Odd Arne Sakseid 
(KRF), Stefan Hansen (V), Lillian Nøst (H), Alvin Berg (H), Karl Idar Frengen (H), Ken Robin 
Sivertsvik (H), Daniel Fenstad (H), Arve Storsve (H), Benjamin Schei (H), Linda Lutdal (H), 
Bjørn Vangen (H), Rune Schei (H), Steinar Saghaug (H) og Lina Hølaas Svendsen (AP). 
 
 
Endelig vedtak: 
 

1. Det er noe ledig barnehagekapasitet i Stadsbygd krets i dag, og befolkningsprognosene 
tyder ikke på at barnetallet i aldergruppen 0-5 år vil stige i de nærmeste årene.   

2. På denne bakgrunn avslås søknaden fra Akrobaten barnehage om en økning av antall 
ekvivalenter fra 24 til 36.  

 
 



PS 24/18 Borgly barnehage - søknad omøkning av antall ekvivalenter fra 31 til 42 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 24.04.2018  
 
Behandling: 
 
Kurt Myrabakk (FRP) meldte seg inhabil etter forvaltningslovens §6, og fratrådte møtet under 
behandling av saken. Einar Lyshaug (FRP) trådte inn som vara etter ordførers godkjennelse. 
 
På grunn av permisjon for ett medlem var det nå 45 medlemmer i kommunestyret til å behandle 
saken. 
 
Marthe Småvik (FRP) fremmet nytt forslag til vedtak: 
Søknaden fra Borgly barnehage om en økning i antall ekvivalenter fra 31 til 42, innvilges som 
omsøkt. 
 
Knut Ola Vang (AP) fremmet nytt punkt 3 og tilleggspunkt 4, 5 og 7 til oppvekstutvalgets 
forslag til vedtak. (Punkt 7 ble fremmet etter at Rune Schei (H) fremmet nytt punkt 6) 
 

3. Med bakgrunn i behov for investering i nytt barnehagebygg, gis Borgly Barnehage en 
økning i antall ekvivalenter fra 31 til 42. 
 

4. Økning av antall ekvivalenter gis under forutsetning at det inngås en langsiktig avtale 
om at barnehagen ikke tar inn barn uten rett på plass, med mindre de blir bedt om det 
av barnehagemyndigheten. 
 

5. Ny kommunal barnehage i Vanvikan planlegges med et redusert antall ekvivalenter i 
forhold til dagens antall. Antall ekvivalenter tilpasses prognosen for 
befolkningsutviklingen i Vanvikan krets 2018-2040, og ant ekvivalenter hos Borgly 
Barnehage. 
 

7. Utvidelse av antall ekvivalenter trer i kraft når nytt barnehagebygg er ferdigstilt 
 
 
Rune Schei (H) fremmet tilleggspunkt 6: 
6. Avklaring i forhold til tomtevalg/plassering bør avklares så snart som mulig. Dette for ikke å 
forsinke planleggingen av ny barnehage i Vanvikan. 
 
Møtet ble stoppet for gruppemøte i 5 minutter.  
 
 
Aud Dagmar Ramdal (SP) fremmet likelydende forslag til vedtak som oppvekstutvalgets, 
med unntak av punkt 3, 33 ekvivalenter i stedet for 36. 
 
1. Det er relativt stor ledig kapasitet i de to barnehagene i Vanvikan krets i dag.   
 
2. Prognosen for befolkningsutviklingen i Vanvikan krets 2018-2040 viser en kraftig nedgang i 
aldersgruppa 0-5 år fram mot 2022. I følge prognosen kommer barnetallet ikke tilbake til 
utgangspunktet i 2017 i løpet av perioden 2018-2040.   
 
3. Med bakgrunn i behov for investering i nytt barnehagebygg, kan Borgly barnehage utvides til 
33 ekvivalenter. Dette forutsetter at det inngås en langsiktig avtale om at barnehagen ikke tar 
inn barn uten rett på plass, med mindre de blir bedt om det av barnehagemyndigheten. 
  
 



Votering Aud Dagmar Ramdals (SP) sitt forslag: 
15 for og 30 imot og forslaget falt 
 
De som stemte for var:  
Harald Fagervold (PP), Bjørnar Buhaug (SP), Camilla Sollie Finsmyr (SP), Erling K. Pedersen 
(SP), Maria Hegerberg (SP), Eivind Myklebust (SP), Aud Dagmar Ramdal (SP), Raymond 
Balstad (SP), Randi K. Brødreskift (SP), Arne Langmo (SP), Sylvia Elverum (AP), Sigrid 
Gilleberg (SV), Per Brovold (SV), Line Marie Rosvold Fjeldahl (V) og Vegard Heide (MDG).  
 
Votering Marthe Småviks (FRP) forslag: 
3 for og 42 imot, og forslaget falt.  
 
De som stemte for var:  
Marthe Småvik (FRP), Einar Lyshaug (FRP) og Thomas Kruksve (FRP). 
 
Votering Knut Ola Vangs (AP) nye punkt 3, 4, 5 og 7; 
31 for og 14 imot, og forslaget ble dermed vedtatt. 
 
De som stemte imot var:  
Harald Fagervold (PP), Bjørnar Buhaug (SP), Camilla Sollie Finsmyr (SP), Erling K. Pedersen 
(SP), Maria Hegerberg (SP), Eivind Myklebust (SP), Aud Dagmar Ramdal (SP), Raymond 
Balstad (SP), Randi K. Brødreskift (SP), Arne Langmo (SP), Sigrid Gilleberg (SV), Per Brovold 
(SV), Line Marie Rosvold Fjeldahl (V) og Vegard Heide (MDG). 
 
Votering Rune Scheis (H) forslag nytt punkt 6: 
Enstemmig vedtatt. 
 
 
Endelig vedtak: 
 

1. Det er relativt stor ledig kapasitet i de to barnehagene i Vanvikan krets i dag.   
 

2. Prognosen for befolkningsutviklingen i Vanvikan krets 2018-2040 viser en kraftig nedgang 
i aldersgruppa 0-5 år fram mot 2022. I følge prognosen kommer barnetallet ikke tilbake til 
utgangspunktet i 2017 i løpet av perioden 2018-2040.   
 

3. Med bakgrunn i behov for investering i nytt barnehagebygg, gis Borgly Barnehage en 
økning i antall ekvivalenter fra 31 til 42. 
 

4. Økning av antall ekvivalenter gis under forutsetning at det inngås en langsiktig avtale om 
at barnehagen ikke tar inn barn uten rett på plass, med mindre de blir bedt om det av 
barnehagemyndigheten. 
 

5. Ny kommunal barnehage i Vanvikan planlegges med et redusert antall ekvivalenter i 
forhold til dagens antall. Antall ekvivalenter tilpasses prognosen for befolkningsutviklingen 
i Vanvikan krets 2018-2040, og ant ekvivalenter hos Borgly barnehage. 
 

6. Avklaring i forhold til tomtevalg/plassering bør avklares så snart som mulig. Dette for ikke 
å forsinke planleggingen av ny barnehage i Vanvikan. 
 

7. Utvidelse av antall ekvivalenter trer i kraft når nytt barnehagebygg er ferdigstilt 

 
 



PS 25/18 Retningslinjer for etablering og stønader til flyktninger i Indre Fosen 
kommune 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 24.04.2018  
 
Behandling: 
 
Oppvekstutvalgets forslag ble enstemmig vedtatt. 
 
 
Endelig vedtak: 
 
Retningslinjer for etableringsstønader ved bosetting av flyktninger i Indre Fosen kommune 
2018 vedtas slik de er framlagt.  
 
 
 

PS 26/18 Godtgjøring av støttekontakter i Indre Fosen kommune 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 24.04.2018  
 
Behandling: 
 
Helse- og omsorgsutvalgets forslag ble enstemmig vedtatt. 
 
Endelig vedtak: 
 

1. Støttekontakter får en timebasert godtgjørelse i Indre Fosen kommune. 
2. Godtgjørelsen tilsvarende minstelønn for ufaglærte stillinger etter 

hovedtariffavtalens regler. Timelønnen er pr. d.d. nkr. 146,95 pr. time. 
Timelønnen endres i henhold til laveste årslønn for stillinger uten særskilt krav 
om utdanning. 

3. Som støttekontakt i Indre Fosen kommune er man oppdragstaker. 
Oppdragstakere får godtgjøring for utført arbeid, det vil si at betalingen bortfaller 
dersom tjenestemottaker ikke ønsker å benytte seg av tjenesten eller er syk. De 
har ikke rett til feriepenger, sykepenger eller tjenestepensjon. Det gis ikke 
kompensasjon ved sykdom. 

4. Kjøring dekkes med inntil 250 km pr. måned i henhold til statens satser. 
5. Støttekontakter får en utgiftsdekning på nkr. 250,- pr. måned 

 
 

PS 27/18 Satser for omsorgsstønad for Indre Fosen kommune 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 24.04.2018  
 
Behandling: 
 
Helse- og omsorgsutvalgets forslag ble enstemmig vedtatt. 
 
Endelig vedtak: 
 

1. Omsorgsstønad tildeles i timer pr uke.  
 



2. Retningsgivende satser for omsorgsstønad fra 01.04.2018:  
 

Hjelpestønad Antall timer pr uke 
Hjelpestønad sats 1 4 t pr uke 
Hjelpestønad sats 2 8 t pr uke 
Hjelpestønad sats 3 11 t pr uke 
Hjelpestønad sats 4 15 t pr uke 

 
Godtgjørelsen tilsvarer minstelønn for ufaglærte stillinger etter hovedtariffavtalens regler. 
Timelønnen er pr. d.d. nkr. 146,95 pr. time. Timelønnen endres i henhold til 
 
 

PS 28/18 Arbeidsgiverpolitisk plan for Indre Fosen kommune 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 24.04.2018  
 
Behandling: 
 
Rådmannens forslag ble enstemmig vedtatt. 
 
Endelig vedtak: 
 

1. Den arbeidsgiverpolitiske planen for Indre Fosen kommune vedtas som framlagt. 
2. Personalsjefen og de øvrige medlemmene av rådmannens ledergruppe har 

ansvar for å følge opp planen. 
Det betyr at: 

a. Ledere og tillitsvalgte innkalles til opplæring for å utvikle felles referanser i 
løpet av våren 2018. 

b. Sektorsjefene fullfører utviklingsdelen av planen for sin sektor ved å 
notere tiltaksansvarlig, kostnad og iverksettelsessår for tiltakene. 

c. Personal- og økonomisjefen summerer opp de sektorrelaterte 
handlingsplanene som fremlegges for administrasjonsutvalget i august 
2018. 

d. Rådmann innlemmer kostnadskrevende og prioriterte tiltak i Økonomi- og 
handlingsplanen. 

3. Planens mål, strategier og tiltak realiseres i løpet av desember 2020. 
 
 
 

PS 29/18 Matstrategi For Indre Fosen kommune 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 24.04.2018  
 
Behandling: 
 
Rådmannens forslag enstemmig vedtatt. 
 
Endelig vedtak: 
 
Indre Fosen kommune skal tilstrebe å arbeide etter de 6 punktene på side 2 i den 
vedlagte matstrategien.  
 
 



PS 30/18 Trøndersk Matmanifest - signering 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 24.04.2018  
 
Behandling: 
 
Rådmannens forslag ble enstemmig vedtatt. 
 
Endelig vedtak: 
 
Ordfører gis fullmakt av Kommunestyret til å signere Trøndersk Matmanifest for Indre 
Fosen kommune. 
 
 

PS 31/18 Forvaltningsrevisjon 2017 - økonomistyring i Leksvik og Rissa 
kommuner - sluttbehandling 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 24.04.2018  
 
Behandling: 
 
Kontrollutvalgets forslag ble enstemmig vedtatt. 
 
Endelig vedtak:  
 
Kommunestyret pålegger rådmannen å innarbeide de endringene som er gitt i anbefalingene i 
revisjonsrapporten i Økonomireglementet for Indre Fosen kommune.  
Reviderte Økonomireglement legges frem til behandling i kommunestyret innen 1. juli 2018.  
 
 

PS 32/18 Forvaltning av viltfond i Leksvik kommune 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 24.04.2018  
 
Behandling: 
 
Kontrollutvalgets forslag ble enstemmig vedtatt. 
 
Endelig vedtak: 
 
Kommunestyret pålegger rådmannen å legge frem sak for kommunestyret som  
omhandler: 
 Størrelsen på viltfondet pr 01.01.2018 
 Skriftlige rutiner som sikrer forvaltning av viltfondet i henhold til lov og forskrift. 
 Kommunens skriftlige rutine skal også omhandle rutiner for prisfastsetting rundt 

fellingsavgift og salg av kjøtt. 
 
 

PS 33/18 Årsmeldinger 2017 for Leksvik og Rissa kommuner 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 24.04.2018  
 
Behandling: 
 



Overskriften til saken er feil. Korrekt tittel er: Årsmeldinger 2017 for Leksvik kontrollutvalg og 
Rissa kontrollutvalg. 
 
Kontrollutvalgets forslag ble enstemmig vedtatt. 
 
Endelig vedtak: 
 
Kommunestyret tar årsmeldingene for 2017 fra kontrollutvalget i Leksvik og kontrollutvalget i 
Rissa til orientering.  
 
 

PS 34/18 Årlig melding fra revisjon 2017 - Leksvik kommune og Rissa kommune 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 24.04.2018  
 
Behandling: 
 
Kontrollutvalgets forslag ble enstemmig vedtatt. 
 
Endelig vedtak: 
 
Kommunestyret tar revisjons årlige melding og egenvurdering av uavhengighet for revisjonsåret 
2017 for Leksvik kommune og Rissa kommune til etterretning. 
 
 

PS 35/18 Plan for forvaltningsrevisjon og selskapskontroll i perioden 2018 - 2020 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 24.04.2018  
 
 
Behandling: 
 
Bjørn Vangen (H) forlot møtet under behandlingen på grunn av behov for radiosjekk 
(brannvakt). 
 
Kontrollutvalgets forslag ble enstemmig vedtatt. 
 
Endelig vedtak: 
 
Kommunestyret tar kontrollutvalgets plan for forvaltningsrevisjon og selskapskontroll i perioden 
2018 – 2020 til etterretning.  
 
 

PS 36/18 Ny selskapsavtale fra 01.01.2018 for Fosen Kontrollutvalgssekretariat 
IKS 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 24.04.2018  
 
Behandling: 
 
Kontrollutvalgets forslag ble enstemmig vedtatt. 
 
 
Endelig vedtak: 



 
Kommunestyret vedtar ny selskapsavtale for Fosen kontrollutvalgssekretariat IKS 
gjeldende fra 1. januar 2018.  
 
 

PS 37/18 Indre Fosen kommunes representant i oppnevningsutvalget 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 24.04.2018  
 
Behandling: 
 
Rådmannens forslag ble enstemmig vedtatt. 
 
Endelig vedtak: 
 
Indre Fosen kommunes representant i oppnevningsutvalget er ordfører Steinar Saghaug. 
 
 

PS 38/18 Valg av valgnemnd for Indre Fosen kommune 2018-2019 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 24.04.2018  
 
Knut Ola Vang (AP) fremmet på vegne av de eksisterende valgnemndene følgende 
forslag: 
 

1. Følgende personer velges som medlemmer i valgnemnd for Indre Fosen kommune 
2018 2019 

 
PARTI NAVN     VARA 
KrF Jon Normann Tviberg  Odd Arne Sakseid 
PP  Harald Fagervold  Jan Stølen 
SP  Liv Darell    Bjørnar Buhaug   
V  Line M. R. Fjeldahl  Stefan Hansen  
H  Rune Schei   Linda Lutdal   
SV  Anne Kirkeby    Sigrid Topsøe-Strøm Gilleberg 
FrP Marthe Helen Småvik  Kurt Myrabakk 
AP  Knut Ola Vang  Per Kristian Skjærvik  
MDG Vegard Heide   Kenneth Bjørkli   
 
2. Valgnemnda konstituerer seg selv.  

 
Valgnemndenes forslag ble enstemmig vedtatt. 
 
Endelig vedtak: 
 

1. Følgende personer velges som medlemmer i valgnemnd for Indre Fosen kommune 
2018 2019: 

 
PARTI  NAVN    VARA 
KrF  Jon Normann Tviberg  Odd Arne Sakseid 
PP  Harald Fagervold  Jan Stølen 
SP  Liv Darell    Bjørnar Buhaug   
V  Line M. R. Fjeldahl  Stefan Hansen  



H  Rune Schei   Linda Lutdal   
SV  Anne Kirkeby    Sigrid Topsøe-Strøm Gilleberg 
FrP  Marthe Helen Småvik  Kurt Myrabakk 
AP  Knut Ola Vang  Per Kristian Skjærvik  
MDG  Vegard Heide   Kenneth Bjørkli   
 

2. Valgnemnda konstituerer seg selv.  

 
 


